
 

 

 

 

 

BESLUIT 

 

Zaaknr. : 16.ZK07825 

Kenmerk : 16IT023898 

Barcode : 16it023898 

    

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 

Tot het vaststellen van het treasurystatuut 2016 per 1-8-2016, hiermee komt het treasurystatuut uit 2014 te 

vervallen.  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 13 juli 2016. 

Het algemeen bestuur, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

  

  

 


